
  

 

 
 

 

             

Адреса на живеење 
Ул. “В. Комаров“ бр.33 II/4-

Скопје, Р.Македонија 

 

Образование 
 
 
 

Високо 
образование 

 
 
      
 

Специјалиација 
 
 
 
 
 

Универзитет „Св. 
Кирил и Методиј“- 

Медицински 
факултет- Скопје, 

Р. Македонија 
 

Специјалист патолог-
цитолог 

Контакт телефон 
071/35 81 70 

e-mail адреса 
grozdan_pejcinovski@yahoo.com 

Датум и место на раѓање 
1953 година 

 

Националност 
Македонец 

Лични особини 
Лојалност, отвореност, 

толерантност, одговорност, 
упорност 

 
Работно искуство 
 
1987 
 
 
 
 
 
1995- 

 
 
 

Основач на 
Одделение за 
патологија при 

Медицински Центар 
Куманово 

 
Специјалист патолог 

во Воена Болница 
Скопје  

(по трансформација)  
ГОБ 8-ми Септември 

Curriculum Vitae (CV) 
Д-р Гроздан Пејчиновски 


